
UCHWAŁA NR 25. 
RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z poźn. zm.), art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych ( Dz.U.z 2024r. poz 1530 z późn. zm) Rada Miejska w Wąwolnicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy Wąwolnica na 2025 r. według 
załącznika nr 1 i 2  . 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

1) - dochody                39.582.830,43zł 

2) - przychody               4.500.000,00 zł 

3) - rozchody                    608.043,20 zł 

4) - wydatki                 43.474.787,23 zł. 

§ 3. Zmienia sie plan wydatków na inwestycje w 2025 r. wg. zał. nr 5. 

§ 4. Zmienia sie plan wydatków kwot dotacji  w 2025 r. wg. zał. nr 6. 

§ 5. Zmienia sie plan wydatkówna projekty realizowane z udzialem środkow UE 
i w 2025 r. wg. zał. nr 7. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków wydzielonego rachunku ZSP w Wąwolnicy w 2025r. 
wg załącznika nr 8. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąwolnica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

855 Rodzina   124 144,40    0,00   16 472,96   140 617,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85504 Wspieranie rodziny   10 144,40    0,00   16 472,96   26 617,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

   0,00    0,00   16 472,96   16 472,96

Środki z Funduszu pracy

 25 583 549,97    0,00   16 472,96  25 600 022,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  99 145,20    0,00    0,00   99 145,20

750 Administracja publiczna  1 501 797,90    0,00   9 948,00  1 511 745,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 501 797,90    0,00   9 948,00  1 511 745,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 501 797,90    0,00   9 948,00  1 511 745,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 501 797,90    0,00   9 948,00  1 511 745,90

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

 1 270 669,38    0,00   8 157,36  1 278 826,74

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

  231 128,52    0,00   1 790,64   232 919,16

 10 266 358,59    0,00   9 948,00  10 276 306,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 501 797,90    0,00   9 948,00  1 511 745,90

 35 849 908,56    0,00   26 420,96  35 876 329,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 600 943,10    0,00   9 948,00  1 610 891,10

 3 399 500,91    0,00    0,00  3 399 500,91

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  25.

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 29 grudnia 2025 r.



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  277 000,00    0,00    0,00   277 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 3 676 500,91    0,00    0,00  3 676 500,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  30 000,00    0,00    0,00   30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  30 000,00    0,00    0,00   30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 29 013 050,88    0,00   16 472,96  29 029 523,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  99 145,20    0,00    0,00   99 145,20

 10 543 358,59    0,00   9 948,00  10 553 306,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 501 797,90    0,00   9 948,00  1 511 745,90

 39 556 409,47    0,00   26 420,96  39 582 830,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 600 943,10    0,00   9 948,00  1 610 891,10

Plan dochodów majątkowych ogółem

Plan dochodów bieżących ogółem

 

 

Plan dochodów ogółem

 

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  6 053 295,52  1 108 295,52  1 108 295,52   9 000,00  1 099 295,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 945 000,00  4 945 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 979,59   8 979,59   8 979,59    0,00   8 979,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 062 275,11  1 117 275,11  1 117 275,11   9 000,00  1 108 275,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 945 000,00  4 945 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 258 500,00   338 500,00   338 500,00    0,00   338 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 920 000,00  1 920 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 979,59   8 979,59   8 979,59    0,00   8 979,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 267 479,59   347 479,59   347 479,59    0,00   347 479,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 920 000,00  1 920 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   202 000,00   202 000,00   202 000,00    0,00   202 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 347,59   8 347,59   8 347,59    0,00   8 347,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   210 347,59   210 347,59   210 347,59    0,00   210 347,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   118 500,00   118 500,00   118 500,00    0,00   118 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    632,00    632,00    632,00    0,00    632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   119 132,00   119 132,00   119 132,00    0,00   119 132,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 726 643,44  4 107 038,74  3 875 838,74  2 933 937,84   941 900,90    0,00   231 200,00    0,00    0,00    0,00  1 619 604,70  1 619 604,70  1 619 604,70    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 448,00   3 300,00   3 300,00    0,00   3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 148,00   10 148,00   10 148,00    0,00    0,00

po zmianach  5 740 091,44  4 110 338,74  3 879 138,74  2 933 937,84   945 200,90    0,00   231 200,00    0,00    0,00    0,00  1 629 752,70  1 629 752,70  1 629 752,70    0,00    0,00

przed zmianą  4 867 540,50  3 247 935,80  3 234 935,80  2 566 560,00   668 375,80    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00  1 619 604,70  1 619 604,70  1 619 604,70    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 448,00   3 300,00   3 300,00    0,00   3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 148,00   10 148,00   10 148,00    0,00    0,00

po zmianach  4 880 988,50  3 251 235,80  3 238 235,80  2 566 560,00   671 675,80    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00  1 629 752,70  1 629 752,70  1 629 752,70    0,00    0,00

przed zmianą   456 576,60   456 576,60   456 576,60    0,00   456 576,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 300,00   3 300,00   3 300,00    0,00   3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   459 876,60   459 876,60   459 876,60    0,00   459 876,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 360 844,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 360 844,10  1 360 844,10  1 360 844,10    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 157,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 157,36   8 157,36   8 157,36    0,00    0,00

po zmianach  1 369 001,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 369 001,46  1 369 001,46  1 369 001,46    0,00    0,00

przed zmianą   258 760,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   258 760,60   258 760,60   258 760,60    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki jednostek
budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

010

01044

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  25.

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 29 grudnia 2025 r.



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 990,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 990,64   1 990,64   1 990,64    0,00    0,00

po zmianach   260 751,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   260 751,24   260 751,24   260 751,24    0,00    0,00

przed zmianą   90 000,00   90 000,00   90 000,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  80 000,00 -  80 000,00 -  80 000,00    0,00 -  80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   90 000,00   90 000,00   90 000,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  80 000,00 -  80 000,00 -  80 000,00    0,00 -  80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   90 000,00   90 000,00   90 000,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  80 000,00 -  80 000,00 -  80 000,00    0,00 -  80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 015 801,90  11 015 801,90  10 605 905,95  9 056 093,00  1 549 812,95    0,00   409 895,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 060 801,90  11 060 801,90  10 650 905,95  9 056 093,00  1 594 812,95    0,00   409 895,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 672 248,28  6 672 248,28  6 406 769,28  5 665 001,00   741 768,28    0,00   265 479,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 717 248,28  6 717 248,28  6 451 769,28  5 665 001,00   786 768,28    0,00   265 479,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   202 158,06   202 158,06   202 158,06    0,00   202 158,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   232 158,06   232 158,06   232 158,06    0,00   232 158,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   92 906,00   92 906,00   92 906,00    0,00   92 906,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   107 906,00   107 906,00   107 906,00    0,00   107 906,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 815 521,36  2 815 521,36   491 893,63   358 987,90   132 905,73    0,00  2 323 627,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 472,96   16 472,96   16 472,96   16 472,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 831 994,32  2 831 994,32   508 366,59   375 460,86   132 905,73    0,00  2 323 627,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   72 944,40   72 944,40   72 944,40   70 444,40   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 472,96   16 472,96   16 472,96   16 472,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   89 417,36   89 417,36   89 417,36   86 917,36   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   58 760,01   58 760,01   58 760,01   58 760,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 737,77   13 737,77   13 737,77   13 737,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   72 497,78   72 497,78   72 497,78   72 497,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 977,12   9 977,12   9 977,12   9 977,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 398,61   2 398,61   2 398,61   2 398,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 375,73   12 375,73   12 375,73   12 375,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 507,27   1 507,27   1 507,27   1 507,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    336,58    336,58    336,58    336,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 843,85   1 843,85   1 843,85   1 843,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 298 187,38  3 135 473,32  3 128 856,32  1 283 973,20  1 844 883,12    0,00   6 617,00    0,00    0,00    0,00   162 714,06   162 714,06    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 979,59 -  8 979,59 -  8 979,59 -  1 357,77 -  7 621,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 299 207,79  3 136 493,73  3 129 876,73  1 282 615,43  1 847 261,30    0,00   6 617,00    0,00    0,00    0,00   162 714,06   162 714,06    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   394 081,98   231 367,92   231 367,92    0,00   231 367,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   162 714,06   162 714,06    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   404 081,98   241 367,92   241 367,92    0,00   241 367,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   162 714,06   162 714,06    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   148 000,00   148 000,00   148 000,00    0,00   148 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

75818

4810

80101 Szkoły podstawowe

801

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

900

90015

4260

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych



po zmianach   153 000,00   153 000,00   153 000,00    0,00   153 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 451 061,00  1 451 061,00  1 445 644,00  1 062 735,00   382 909,00    0,00   5 417,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 979,59 -  8 979,59 -  8 979,59 -  1 357,77 -  7 621,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 442 081,41  1 442 081,41  1 436 664,41  1 061 377,23   375 287,18    0,00   5 417,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 989,82 -  1 989,82 -  1 989,82    0,00 -  1 989,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   48 010,18   48 010,18   48 010,18    0,00   48 010,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   632,00 -   632,00 -   632,00    0,00 -   632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 368,00   2 368,00   2 368,00    0,00   2 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 357,77 -  1 357,77 -  1 357,77 -  1 357,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 642,23   2 642,23   2 642,23   2 642,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 392 253,45   866 272,00   111 272,00    0,00   111 272,00   755 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 525 981,45  3 525 981,45    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 500,00   21 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 413 753,45   887 772,00   112 772,00    0,00   112 772,00   775 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 525 981,45  3 525 981,45    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   591 272,00   591 272,00   111 272,00    0,00   111 272,00   480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 500,00   21 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   612 772,00   612 772,00   112 772,00    0,00   112 772,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   480 000,00   480 000,00    0,00    0,00    0,00   480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   500 000,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 852,00   17 852,00   17 852,00    0,00   17 852,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 352,00   19 352,00   19 352,00    0,00   19 352,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  43 448 366,27  26 509 634,55  21 875 321,67  14 611 959,08  7 263 362,59   815 000,00  3 541 167,68   99 145,20    0,00   179 000,00  16 938 731,72  16 938 731,72  1 869 604,70    0,00    0,00

zmniejszenie -  88 979,59 -  88 979,59 -  88 979,59 -  1 357,77 -  87 621,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   115 400,55   105 252,55   85 252,55   16 472,96   68 779,59   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 148,00   10 148,00   10 148,00    0,00    0,00

po zmianach  43 474 787,23  26 525 907,51  21 871 594,63  14 627 074,27  7 244 520,36   835 000,00  3 541 167,68   99 145,20    0,00   179 000,00  16 948 879,72  16 948 879,72  1 879 752,70    0,00    0,00

921

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

Zakup energii4260

4300 Zakup usług pozostałych

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

4430 Różne opłaty i składki

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

4700

4710

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego



 

         

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 619 604,70 10 148,00 1 629 752,70 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 619 604,70 10 148,00 1 629 752,70 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 360 844,10 8 157,36 1 369 001,46 

   Cyberbezpieczny Samorząd. Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa. Priorytet II Zaawansowanie usł. cyfrowe 205 779,03 8 157,36 213 936,39 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 760,60 1 990,64 260 751,24 

   Cyberbezpieczny Samorząd. Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa. Priorytet II Zaawansowanie usł. cyfrowe 45 170,97 1 790,64 46 961,61 

   Projekt "Cyfrowe Lubelskie". Rozwój usług elektronicznych oraz wzmocnienie stopnia cyfryzacji 
urzedów w gminach subregionu puławskiego. 

213 589,63 200,00 213 789,63 

 

Razem 16 938 731,72 10 148,00 16 948 879,72 

         

       Strona 1 z 1 



                                                Zestawienie planowanych kwot dotacji  w 2025 roku  

 

Dotacje dla sektora finansów publicznych   

 

Lp 

 

Przeznaczenie dotacji 

 

Dz. rozdz. 

 

Rodzaj dotacji 

Plan w 2025r. Zmiana Plan po 

zmianach w 

2025r. 

 

1. 

 Dotacja dla instytucji kultury-

Gminna Biblioteka 

 

921.92116 

§2480 

 

podmiotowa 

 

    245. 000,00                  

 

 0 

 

245.000,00 

 

2. 

Dotacja dla instytucji kultury-Gminny 

Dom Kultury 

 

921.92109 

§2480 

 

podmiotowa 

 

   480. 000,00 

 

+ 20.000,00 

 

500.000,00 

Dotacje z poza sektora finansów publicznych   

3. Dotacje celowe z budżetu jst. udzielone  

w trybie art. 4 ustawy 0 działalności 

pożytku publicznego i wolontariatu 

zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego.  

921.92105 

         §2360 

 

celowa  30.000,00 -0- 30.000,00 

4. Dotacje celowe z budżetu jst. udzielone 

w trybie art.4  ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariatu w 

zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej. 

926.92605 

§2360 

celowa    60.000,00 -0- 60.000,00 



 

5. 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie obiektów zabytkowych 

Domu Parafialnego i Organistówki 

Parafii Św. Wojciech w Wąwolnicy. 

921.92120 

§6570 

celowa 3.496.981,45 -0- 3.496.981,45 

6. Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie kosztów zakupu 

samochodu gaśniczo-ratowniczego dla 

OSP Karmanowice.  

754.75412  

§6230 

celowa 350.000,00  -0- 350.000,00 

 

R a z e m 

4.661.981,45 + 20.000,00 4.681.981,45 

 



              

 

 

 

Plan finansowy Wydzielonego Rachunku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Wąwolnicy na 2025 r. – zmiana od 29.12.2025 r. 

 

Dział 801 rozdział 80148 

Dochody: 

§ 0670 – wpływy z usług – 326.949,00 zł 

§ 0750 – wynajem sali     –     6.000,00 zł 

Ogółem DOCHODY       332.949,00 zł 

Wydatki: 

 §2400 – wplata do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej               - 10.000,00 zł 

§3020 – wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń                                  - 100,00 zł 

- odzież ochronna                                                                                           

§4210 – materiały i wyposażenie                                                                      - 10.000,00  zł 

- środki czystości – 1.000,00 zł 

- wyposażenie – 9.000,00 zł 

§4220 – środki żywnościowe                                                                            - 311.749,00 zł 

§4260 – zakup energii elektrycznej, wody i gazu                                                  - 500,00 zł 

§4300 – zakup usług dodatkowych                                                                         - 500,00 zł 

§4360 – opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                              - 100,00 zł 

 

Ogółem WYDATKI      332.949,00 zł 



 

  

                                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

-0-  

Program 

 

 Priorytet 

 

Nazwa zadania 

 

Klasyfikacja 

 

Zmiana 

 

środki z budżetu 

gminy 

 

środki z budżetu 

państwa 

 

środki z UE  

 

Wysokość 

wydatków 

            w  2025r. 

1  FE dla Lubelskiego Działanie FELU.0805 
usługi społeczne 

Polityka senioralna EFS+  

853.85395 

--0-  

-0- 

 

14.871,77 

 

84.273,43 

 

99.145,20 

2 FERC Działanie 2.2  Cyberbezpieczny  

Samorząd 

 

750.75023 

+9.948,00  

-0- 

 

46.961,61 

 

213.936,39 

 

260.898,00 

3. Cyfrowe Lubelskie  Transformacja gosp. i 
cyfrowa regionu  

Rozwój usług elektronicznych 
oraz wzmocnienie stopnia 
cyfryzacji urzędów w gminach 
subregionu puławskiego  

 

750.75023 

 

+200,00 

 

213.789,63 

 

-0- 

 

1.155.065,07 

 

1.368.854,70 

4. Fundusze Europejskie dla 
Lubelszczyzny 2021-2027 

Priorytetu XI Rozwój 
zrównoważony 
terytorialnie  

Odnowiony Rynek w 
Wąwolnicy 

700.70005 -0- 250.000,00 -0- -0- 250.000,00 

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  25.

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 29 grudnia 2025 r.



 


	UCHWAŁA NR 25. RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


